
 

 

Uchwała Nr 389/26 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia oferty Jarocińskiego Klubu Szachowo – Warcabowego 

 na realizację zadania publicznego  

z pominięciem otwartego konkursu ofert 

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684.) oraz art. 19a ust. 3 ustawy                 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.                    

z 2025 r. poz. 1338.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zamieścić ofertę Jarocińskiego Klubu Szachowo - Warcabowego na 

realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert, pn. „Start Zosi  

w MPM do lat 10 w szachach” na okres 7 dni: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jarocinie,  

Al. Niepodległości 10-12 w Jarocinie; 

3) na stronie internetowej www.powiat-jarocinski.pl w zakładce dla mieszkańca → 

organizacje pozarządowe →oferty z pominięciem otwartego konkursu ofert.   

§ 2. W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty w sposób,  o którym mowa w § 1 każdy 

może zgłosić pisemnie uwagi dotyczące oferty. Uwagi można składać na adres: 

lyga.paulina@powiat-jarocinski.pl 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący Zarządu 

        

                                                 Mariusz Stolecki 

 

 

 

http://www.powiat-jarocinski.pl/

